  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
20,00 €IMPORTE TOTAL:
0,00 3,47 (21%) 20,00 €16,53
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.291
Fecha: 12/03/2023
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
52698068p
Nuria Jiménez Ruiz
 Calle La Breña 12
41110 BOLLULLOS DE LA MITACIÓN
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 198.037
Cliente: 10298
RESISTENCIA 1 KOhm, 1/2 W 3 0,15 € 0,45 €001R1K/12
RESISTENCIA 1 KOhm, 1/4 W 2 0,15 € 0,30 €001R1K/14
RESISTENCIA 100 Ohm, 1 W 1 0,15 € 0,15 €001R100/1
RESISTENCIA 100 Ohm, 1/2 W 1 0,15 € 0,15 €001R100/12
RESISTENCIA 100 Ohm, 1/4 W 1 0,15 € 0,15 €001R100/14
CONDENSADOR 10000 uF, 16 V 1 1,50 € 1,50 €002e10000/16
CONDENSADOR 1 uF, 250 V 1 0,10 € 0,10 €002E1/250
CONDENSADOR 10 uF, 16 V 1 0,15 € 0,15 €002E10/16
CONDENSADOR 100 uF, 25 V 1 0,20 € 0,20 €002E100/25
CONDENSADOR 100 uF, 16 V 1 0,20 € 0,20 €002E100/16
CONDENSADOR 1500 uF, 10 V 1 0,20 € 0,20 €002E1500/10
CONDENSADOR 1800 uF, 16 V 1 0,25 € 0,25 €002E1800/16
CONDENSADOR 22 uF, 16 V 1 0,10 € 0,10 €002E22/16
DIODO LED 3 mm AMARILLO ALTO BRILLO 4 0,35 € 1,40 €105LED3AMARILLO/AB
DIODO LED 3 mm VERDE ALTO BRILLO 4 0,35 € 1,40 €105LED3VERDE/AB
DIODO LED 3 mm BLANCO ALTO BRILLO 4 0,35 € 1,40 €105LED3BLANCO/AB
  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
20,00 €IMPORTE TOTAL:
0,00 3,47 (21%) 20,00 €16,53
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.291
Fecha: 12/03/2023
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
52698068p
Nuria Jiménez Ruiz
 Calle La Breña 12
41110 BOLLULLOS DE LA MITACIÓN
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 198.037
Cliente: 10298
DIODO LED 3 mm AZUL ALTO BRILLO 4 0,35 € 1,40 €105LED3AZUL/AB
PLACA BOARD 830 CONTACTOS BP011 1 4,25 € 4,25 €104BP011
CABLE PARA BOARD 15 cms MACHO-MACHO 35 UNIDADES 1 2,50 € 2,50 €10418530/150
CONMUTADOR DESLIZANTE 17.101 1 0,75 € 0,75 €10117101
CELULA FOTOCONDUCTORA LDR-01 1 0,60 € 0,60 €000LDR01
POTENCIOMETRO MULTIVUELTAS 43 P  5 K 1 0,75 € 0,75 €001M43P5K
RESISTENCIA 33 Ohm, 1/2 W 1 0,15 € 0,15 €001R33/12
RESISTENCIA 33 Ohm, 1 W 1 0,15 € 0,15 €001R33/1
RESISTENCIA 33 KOhm, 1/2 W 1 0,15 € 0,15 €001R33K/12
RESISTENCIA 33 KOhm, 1/4 W 1 0,15 € 0,15 €001R33K/14
RESISTENCIA 1 Ohm, 1/4 W 1 0,15 € 0,15 €001R1/14
RESISTENCIA 56 Ohm, 1/2 W 2 0,15 € 0,30 €001R56/12
DIODO LED INFRAROJO EMISOR 12.690/40 1 0,30 € 0,30 €10512690/40
DIODO LED INFRAROJO RECEPTOR 12.691 1 0,30 € 0,30 €10512691